Knumos Cepreun Unbuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

001

002

003/1

003/2

003/3

003/4

003/5

003/6

006

007

008/1

008/2

009/1

009/2

009/3

009/4

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

21.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

18.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

CBepeHun

Knumos Cepren Wnbuy

002208

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOTpaHCMNOPTHbIE
cpeacTsa u
cneuTexHka

ABTOTpaHCMNOPTHbIE
cpeacTsa u
cneuTexHuka

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
cpencTea u
cneuTexHka

ABTOTpPaAHCMOPTHbIE
cpencTea u
cneuTexHka

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpencTea u
cneuTexHnka

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpencTBa un
cneuTexHka

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTBa u
cneuTexHrka

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTBa
cneuTexHka

Heansmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Hensm>xumoe
MMyLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsumxnmoe
MMYLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb,
NNKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



009/5

009/6

009/7

009/8

009/9

009/10

010

011/1

011/2

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEWN-LIEHTP+"

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

11.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

Hensmxunmoe
MMyLLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLEeCTBO

ABTOTpaHCMNOPTHbIE

cpeacTea u
cneuTexHuKa

Hepsumxunmoe
MMyLLEeCTBO

LOBr>xumoe
MMyLLECTBO

PbIHOYHas CTOMMOCTb,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb,
NNKBUAALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa cCTOMMOCTb,
NMKBUOAUNOHHadA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa cTOMMOCTb,
NMKBUOAUNOHHadA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa cToMMoCTb,
NMKBUOAUMOHHadA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOUMOCTb,
NINKBUOALMOHHANA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cToMMoCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Климов Сергей Ильич

