

Климов Сергей Ильич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Климов Сергей Ильич			
Номер в реестре членов РОО		002208			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	21.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
002	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/3	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/4	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/5	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
003/6	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	30.01.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
006	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	18.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
007	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
008/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
008/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
009/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/3	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/4	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

009/5	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/6	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/7	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/8	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/9	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
009/10	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	26.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
010	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	11.03.2025	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
011/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	17.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
011/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	17.03.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества